4 199 236,41 

Uwagi: 

Działając na mocy art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o Ochotniczych Strażach Pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 194, 658), w podziałce klasyfikacji budżetowej: 754/75412 

zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na: 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Jurkowie: zapewnienie gotowości bojowej poprzez dofinansowanie do zakupu pojazdu typu quad: 30 000,00 zł; 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Skrzydlnej: zapewnienie gotowości bojowej poprzez dofinansowanie do zakupu samochodu z napędem 4x4: